
 

ОПШТИНА ГРАДСКО 
ЗА 2023 ГОДИНА 
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Друштво за градежништво,трговија и 
услуги ЛЕНДИ ГРУП ДООЕЛ Скопје

 
Друштво за транспорт и услуги ЕМРАХ 
ИНТЕРТРАНС ДООЕЛ 
Зелениково,Зелениково

 
Друштво за градежништво, трговија и 
услуги ГАМА ГРАДБА ДООЕЛ Скопје

 

Приватна агенција за вработување 
АНТОРИС Скопје  

Друштво за производство, трговија и 
угостителство СПЕЦИЈАЛ - ПРОДУКТ 
ДООЕЛ Скопје  
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економски оператори со учество помало од
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7
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Вкупно
 

1 измена е заради потреба од дополнителни средства за 
времени вработени за исплата на регрес

 

2 измени се поради потреба од изведување на дополнителни 
количини утврдени од надзорен орган на постапки за 
реконструкција на улици и 1 измена е заради потреба од 
дополнителни средства за времени вработени  

2021
 

2022
 

2023

 

1
 

5%
 

28

 

3
 

11%
 

34
 

3
 

9%
 

1 измена е направена со цел да се продолжи рокот на важност 
на договорот, а 2 измени се поради потреба од изведување на 
дополнителни количини утврдени од надзорен орган на постапки 
за реконструкција на улици  
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